

SMCE Holding ApS

Øde Hastrup Vej 54, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 35 51 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Per-Henrik Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMCE Holding ApS
Øde Hastrup Vej 54
Vor Frue
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 35 51 54

Stiftet: 13. marts 2019

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per-Henrik Ole Nielsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Kapitalinteresse

Timelog A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.234 kr. mod -6.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.071 kr. mod -30.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.234	-6.172
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-10.234	-6.172
Andre finansielle indtægter	1.542	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.379</u>	<u>-23.890</u>
Resultat før skat	-32.071	-30.062
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-32.071	-30.062
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.071</u>	<u>-30.062</u>
Disponeret i alt	-32.071	-30.062

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	791.074	791.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>791.074</u>	<u>791.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>791.074</u>	<u>791.074</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.672</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.672</u>
Likvide beholdninger	<u>42.601</u>	<u>50.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.601</u>	<u>71.422</u>
Aktiver i alt	<u>833.675</u>	<u>862.496</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>5.925</u>	<u>37.996</u>
Egenkapital i alt	<u>55.925</u>	<u>87.996</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.750</u>	<u>14.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>777.750</u>	<u>774.500</u>
Passiver i alt	<u>833.675</u>	<u>862.496</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	37.996	87.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.071</u>	<u>-32.071</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.925</u>	<u>55.925</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.379</u>	<u>23.890</u>
	<u>23.379</u>	<u>23.890</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
